



## *Hyvät kandisisaret ja-veljet*

Hyvää uuden toimintavuoden alkua kaikille!

Vuoden ensimmäinen jäsenviesti on lähetetty sähköpostilla jo tammikuun lopussa. Siinä kerrottiin, että syksyn **kulttuuri ja -viinimatkan** ohjelma on nähtävissä kotisivuilla ja että ilmoittautuminen matkalle tuli tehdä jo 13.2. mennessä. Matka suuntautuu syyskuussa **Portugalin Lissaboniin ja sen ympäristöön**. Tänä vuonna matka toteutuu vain yhtenä ryhmänä 15.-19.9., sillä ilmoittautuneita kertyi yhteensä 30 henkeä.

## **Vuosijuhlan ja –kokouksen kuulumisia**

Yhdistyksen 91. vuosijuhla ja -kokous 6.2.2016 ravintola Palacessa vietettiin jälleen perinteisin menoin. Ulkona satoi räntää vaakasuoraan, mutta sisällä vallitsi lämmin kandidittunnelma. Paikalla oli 102 henkeä, joista 63 jäseniä. Kokouksessa hyväksyttiin neljä uutta jäsentä, jaettiin kantakandidatit neljälle jäsenelle, joiden yhdistykseen liittymisestä on tullut kymmenen vuotta täyteen, sekä kutsuttiin yhdistyksen pitkäaikainen ja aktiivinen jäsen Onerva Vartiainen uudeksi kunniajäseneksi. Kiittäessään lämpimästi kunniajäsenyydestä sisar-Onerva toivotti yhdistyksen tervetulleeksi kevätretkelle kotikaupunkiinsa Lahteen.

Juhlapuheen piti poliitikko, toimittaja ja kirjailija, FT Lasse Lehtinen. Hän käsitteli puheessaan maamme liki 100-vuotista itsenäisyyttä ja nosti esille erinäisiä poliittisen historian tapahtumia, joilla on ollut selvä vaikutus sekä itsenäisyyden syntyyn että sen jatkumisen mahdollisuuteen. On joskus ollut pienestä kiinni, etteivät asiat ole menneet toisin. Hän myös herätteli kysymystä siitä, onko itsenäisyyden jatkumisen lopulta vain meidän omissa käsissämme. On aika harvinaista, että kansakunnalla on satavuotinen yhtenäinen itsenäisyyden jakso takanaan.

Tervehdyspuheenvuoron juhlassa käyttivät Aalto yliopiston kauppakorkeakoulun dekaani Ingmar Björkman ja KY:n kunniavaltuuskunnan puheenjohtaja Jukka Härmälä sekä jäsenemme Esko Tikka.

Vuosikokouksen päätöksen mukaan yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Marja Latola ja sihteerinä Kristiina Linnoinen. Varapuheenjohtajaksi valittiin Kari Janhunen ja hallituksen uusiksi jäseniksi Hannele Nikkanen, Matti Huhtala ja Pentti Lindén. Entisinä jäseninä hallituksessa jatkavat Päivi Suksi, Heikki Vahala ja Hannu Viitanen. Kaikki entiset tilintarkastajat sekä varatilintarkastajat jatkavat tehtävissään.

## **Jäsenmaksu 2015**

Vuosikokous vahvisti hallituksen esityksen, jonka mukaan jäsenmaksu on edelleen **15 euroa**. Jäsenmaksulasku on lähetetty kaikille sähköpostiosoitteen ilmoittaneille jäsenille sähköisesti 9.2. ja muille postitse viikolla 7. Laskun **eräpäivä on 25.2.2016**. Muista käyttää laskun **viitenumeroa** (ei ole sama kuin jäsennumero!), jotta välttyä turhilta karhulaskuilta.

Jos jäsenmaksu jää kahtena peräkkäisenä vuonna maksamatta, katsotaan henkilön kiinnostus yhdistyksen toimintaa kohtaan hiipuneen ja hänen nimensä poistetaan jäsenrekisteristä.

## **Oopperan kummitus 3.3. klo 19**

Kevään kulttuuriohjelmana on suosittu **Oopperan kummitus –musikaali**, johon 80 kandia ja seuralaista ovat jo viime vuonna varanneet paikkansa. Heille on lähetetty sähköpostitse lisäohjeita. Yhdistys tarjoaa väliajalla lasin kuohuvaa ja leivoksen.

## **Yritysvierailu uuteen OP-keskukseen 19.4. klo 16.00**

Olemme saaneet kutsun tulla tutustumaan **uuteen OP-ryhmän Vallila-kortteliin tiistaina 19.4. klo 15.30 - 18.** Vierailun emäntänä on henkilöasiakkaiden vakuutusliiketoiminnasta vastaava johtaja Hanna Hartikainen.

Kesällä 2015 valmistuneissa toimitiloissa työskentelee noin 3000 henkeä. Yhteisöllisyys on Vallilan korttelissa merkittävä ja näkyvä elementti. Uuteen toimipisteeseen on sijoitettu muun muassa suomalaisesta pankki- ja vakuutusliiketoiminnan historiasta kertova OP museo sekä ala-aulassa sijaitseva OP Ryhmän Taidesäätiön näyttelytila. Uusi toimitila kuluttaa mahdollisimman vähän ympäristöä - ja mahdollistaa myös tulevaisuuden finanssialan dynaamisena työpaikkana.

Tarkemmat tiedot illan ohjelmasta sekä reittiohjeet löytyvät seuraamalla linkkiä kutsuun.

Mukaan mahtuu peräti 60 henkeä.

**OP-keskus, Teollisuuskatu 1, 00510 Helsinki.**

**Sitova ilmoittautuminen viimeistään 10.4. sekä tieto mahdollisista ruoka-aineallergioista kahvitarjoilua ajatellen.**

## **Kevätretki Lahteen 17.5. klo 11-20**

Vastavalittu kunniajäsenemme Onerva Vartiainen on kutsunut meidät kevätretkelle kotikaupunkiinsa Lahteen. Lähdemme retkelle **Åbergin linjan** autolla **Mikonkadun tilausliikennepysäkiltä** vanhan Fennian talon edestä **tiistaina 17.5.2016 klo 11.00 ja palaamme illalla samaan paikkaan noin klo 20.**

Aloitamme tutustumisen Lahden kaupungintalolta, jonka on suunnitellut Eliel Saarinen. Sieltä jatkamme Urheilukeskukseen, jonka Voitto-ravintolassa nautimme tulokahvit pienen suolapalan kera. Auditoriossa pääsihteeri Janne Leskinen esittelee meille tulevien hiihdon MM2017 -kisojen järjestelyjä. Kisat isännöidään Lahdessa osana Suomen 100-vuotisjuhlaa. Sen jälkeen teemme kaupunkikierroksen bussilla ja kävellen ja tutustumme näin Lahden paikallishistoriaan Onervan itsensä opastamana. Päivän päätteeksi nautitaan maukas kolmen ruokalajin Lahti-menu ruokaviineineen Seurahuoneella.

Seuralaiset tervetulleita mukaan kevätretkelle. Muista mainita ruokarajoitteista ilmoittautumisen yhteydessä.

**Sitovat ilmoittautumiset ja maksu 50 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 2.5.**

## **Sisaryhdistyksemme tilaisuudet**

Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta ([www.ekonkand.fi](http://www.ekonkand.fi)) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohteet. Myös Kandyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.

*Hallitus*

Yhdistyksen kotisivut: [www.kaapeli.fi/kauppatkandit](http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit)

**Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946.**

Yhdistyksen sähköpostiosoite: [kandyhdistys@gmail.com](mailto:kandyhdistys@gmail.com)

Yhdistyksen pankkitili Nordeassa **FI48 1572 3000 0273 59.**